
l'

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě
Č. j. KRPL-60544-3/ČJ-2018-1800SU-6

uzavřená v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník, v platném znění, a ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb,, o elektronických

koníunikacich a o znNšně některých souvisejících zákonů (zákon o elektmňických komunikacích)

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
se sídlem: náměstí Dr. E, Beneše 584/24, Liberec I-Staré Město, PSČ 460 32
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
zastoupená: plk. Mgr. Vladislavem Husákem, ředitelem
bankovní spojení: čnb, pobočka Ústi nad Labem
číslo účtu:

í
l
g

l
F

l

dále jen ,,budoucí povinný"

a

ADV Computers s.r.o.
se sídlem:
lČ:
DIČ,
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Dr.Milady Horákové 44/119, Liberec, PSČ 460 06
25276018
CZ25276018

UniCredit Bank

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23209

dále jen ,,budoucí oprávněný" nebo ,,ADV"

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzaviraji tuto Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sItě (dále jen ,,Smlouva o smlouvě budoucí")

1.

l.
Úvodní ustanovení

Budoucí povinný prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem pozemku par. č. 89/1, druh
pozemku zahrada, o výměře 2844 m', zapsaném na LV č. 126 vedeném u Katastrálního úřadu
pro Liberecký kraj, Katastrálni pracoviště Liberec, pro katastrálni území a obec Hrádek nad Nisou
(dále jen ,,Pozemek"), a že Krajské ředitelství policie Libereckého kraje je příslušné k hospodai'eni
s nim.

2, Budoucí oprávněný hodlá vybudovat a provozovat na pozemku uvedeném v ČI. l odst. 1. této
smlouvy vedení komunikační sítě v rámci stavby ,,Hrádek nad Nisou - rozšÍření optiky ulice
Nádražní (dále jen ,,Stavba"). ADV Computers s. r. o. je podnikatelem zajišt'ujicím veřejnou
komunikační sIt' ve smyslu zákona o elektronických komunikacích. Vedeni komunikační sItě -
kabelové vedení, bude umístěno v optotrubce HDPE 40 mm a HOPE 14 mm v zemi. Plánovaná
délka trasy je cca 103 brň.

l

3. Budoucí povinný s realizací Stavby souhlasí.

q

g



ll.
Předmět Smlouvy o smlouvě budoucí

1. Předmětem této Smlouvy o smlouvě budoucí je závazek smluvních stran uzavřít v souvislosti
s realizaci Stavby na Pozemku Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sItě {přesný rozsah
služebnosti bude stanoven geometrickým plánem, jehož vyhotoveni zajisti na vlastní náklady
Budoucí oprávněný) ve prospěch Budoucího oprávněného a dále případného právního nástupce
Oprávněného, každého dalšího vlastníka či nabyvatele komunikační sitě. je-li tento zároveň
podnikatelem zajišt'ujíckn veřejnou komunikační sit' nás|edujiciho znění:

Smlouva o zřízeni služebnosti inženýrské sitě

uzavřená v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v p/atnéni znění a ustanovenhn § 104 zákona č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o
změně některých souvisejlc/ch zákonů (zákon o elektronických komunikacích)

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje "
se sídlem: náměstí Dr. E. Beneše 584/24. Liberec l-Staré Město, PSČ 460 32
lČ: 72050501
DIČ CZ72050501
zastoupena: plk. Mgr, Vladislavem Husákem, ředitelem
bankovní spojení: čnb, pobočka Ústí nad Labein
číslo účtu:

dále jen jako ,,Povinný"

a

ADV Computers s.r.o.
se sídlem: j
korespondenční adresa.'
lČ
DIČ
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Di Milady Horákové 44/119, Liberec, PSČ 460 06

25276018
CZ25276018

UniCredit Bank

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 23209

dále jen jako ,,Oprávněný" nebo ,,ADV"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzav/rajl tuto Sin/ouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě (dále
jen ,,Smlouva")

l.
Úvodní ustanovení

1. povinný prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem pozen7ku par. č. 89/1. druh pozen7ku
zahrada, o výměře 2844 m', zapsaném na LV č. 126 vedeném u Katastrá/n/ho úřadu pro
Liberecký kraj Katastrální pracoviště Liberec, pro katastrálnl území a obec Hrádek nad Nisou
(dále jen ,,Služebný pozemek'). a že Krajské ředitelství policie Libereckého kraje je příslušné
k hospodaření s ním.



'l

2. adv jako oprávněný z věcného břemene je podnikatelem zajišťu//clm veřejnou komunikační síť
ve smyslu zákona o elektronických komunikacích a vlastníkem stavby na um/stěn/ a provozování
vedení komunikační sItě v rámci stavby ,,Hrádek nad Nisou - rozš/ř¢n/ optiky ulice Nádražní ".

1/.
Předmět Smlouvy

1.

2.

Předmětem této Smlouvy je dohoda smluvních stran o zřízeni' služebnosti inženýrské sitě
spoč/vaj/c/ v provozování, udržování, opravování a upravováni vedení komunikační sítě (,,Hrádek
nad Nisou - rozšíření optiky ulice Nádražní ') ve smyslu ust. § 1267 občanského zákoníku (dále
jen ,,Služebnost') ve prospěch Oprávněného a dále případného právního nástupce
Oprávněného, každého dalšího vlastníka či nabyvatele komunikační sítě, je-li tento zároveň
podnikatelem zajišt'uj/c/m veřejnou komunlkačnl Sít; na Služebném pozemku, a to za podmínek
stanovených v této Smlouvě,
povinný výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v právu s předmětným
Služebným pozemkem nakládat, zejména v právu zřídit ke Služebnému pozemku právo
Služebnosti dle této Smlouvy, že předmětný služebný pozemek není zatížen žádným zástavním,
předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem. Povinný dále prohlašuje, že mu nejsou
známy žádné faktické nebo právni vady Služebného pozemku.

Ill.
Zřlzenl, rozsah a obsah Služebnosti

1. povinný tímto zřizuje ve prospěch Oprávněného a dále případného právního nástupce
Oprávněného, každého dalšího vlastníka či nabyvatele komunikační sítě, její tento zároveň
podnikatelem zajišt'uj/cim veřejnou komunikační Sit; k tíži Služebného pozemku Služebnost, jíž
odpovídá právo Oprávněného a dále případného právního nástupce Oprávněného, každého
dalšího vlastníka či nabyvatele komunikační sítě, je-li tento zároveň podnikatelem zajišt'uj/c/m
veřejnou komunikační sít; vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem provozovat,
udržovat, opravovat a upravovat vedení komunikační sitě (,Hrádek nad Nisou - rozšiřenl optiky
ulice Nádražní') a za tímto účelem na Služebný pozemek vstupovat a vj/ždět. Tlm nejsou dotčena
jeho další oprávněni dle ustanovení § 104 zákona o elektronických komunikacích, jako např.
právo v nezbytném rozsahu kácet a oklesťovat dřeviny ohrožujlcl bezpečný a spolehlivý provoz
komunikační sítě.

2. Služebnost zahrnuje oprávnění ve prospěch Oprávněného ze služebnosti zřídit, mít a udržovat
na Služebném pozemku potřebné obslužné zař/zen/, jakož i oprávnění provádět na komunikační
síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

3. Rozsah Služebnosti je vymezen a graficky znázorněn na Geometrickém plánu č. bude doplněno ve
finálni' smlouvě, zhotoveném bude doplněno ve finálni smlouvě, ověřeném bude doplněno ve f/ná/n/ smlouvě dne
bude doplněno ve finálni smlouvě, Č. bude doplněno ve finální smlouvě. Geometrický plán byl potvrzen
souhlasem Katastrálního úřadu pro bude doplněno ve finální smlouvě, Katastrální pracoviště bude
doplněno ve finá/n/sm/ouvě ze dne bude doplněno ve fináln/sm/ouvě, Č. bude doplněno ve finá/n/sm/ouvě. Stejnopis
geometrického plánu je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

4. Oprávněný výslovně prohlašuje, že právo Služebnosti, specifikované v odst. 1 tohoto článku,
pňĹ/má, a povinný výslovně prohlašuje, že omezeni vyp/ývaj/c/ ze Služebnosti v uvedeném
rozsahu strpí.

t

I

ii

lV.
Práva a povinnosti Oprávněného a Povinného ze Služebnosti

1.

2.

Práva a povinnosti ze Služebnosti vyp/ývaj/c/ se řídl příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, zákona o elektronických komunikacích a touto Smlouvou.
Oprávněný je v souvislosti s výkonem oprávnění podle ČI, Ill. Smlouvy povinen oznámit
Povinnému datum a účel každého vstupu či vjezdu na Služebný pozemek nebo kácení či
oklest'ovánl dřevin rostoucích na Služebném pozemku, včetně činností, které v této souvislosti
budou na Služebném pozemku vykonávány. Oznámení musí být učiněno min. 5 pracovních dnů

i

l



M

před vstupem či vjezdem na služebný pozemek, a to kontaktní osobě

3. Oprávněnýje při výkonu oprávnění podle ČI. Ill. Smlouvy povinen šetřit co nejvíce práv Povinného
a uvést Služebný pozemek po provedeni prací na vedeni komunikační sItě na vlastní náklad do
předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu
odpov/daj/c/ho předchozímu účelu nebo užívání Služebného pozemku a bezprostředně
prokazatelně oznámit tuto skutečnost Povinnému. Po vykácení nebo oklestění dřevin je
Oprávněný povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Povinný se zavazuje zajistit Oprávněnému plný a nerušený výkon práv, výkon práv Oprávněného
strpět a nerušit a zdržet se jakékoliv činnosti, která by měla za následek zkrácení práv
Oprávněného dle této Smlouvy.

5. Hodlá-li Povinný na Služebném pozemku provádět jakékoli stavební či jiné práce, které by mohly
ohrozit vedení komunikační' sítě, je povinen zajistit si předem souhlas Oprávněného a respektovat
podmínky jím stanovené.

V.

Náhrada za zř/zenl Služebnosti

1. Služebnost podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou úplatu stanovenou znaleckým
posudkem vypracovaným bude doplněno ve finální smlouvě ze dne bude doplněno ve finálni
smlouvě ve výši bude doplněno ve finální smlouvě .... ,- Kč, nejméně však ve výši 20.000,- Kč.
K úplatě bude připočtena DPH podle platných obecně závazných právních předpisů. Oprávněný
se zavazuje úplatu vC. DPH poukázat bezhotovostně na v záhlaví této smlouvy uvedený účet
Povinného do 30 dnů po doručení vyrozuměni o provedení vkladu práva odpov/daj/c/ho věcnému
břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitosti.

2. V případě, že oprávněný neuhradí úplatu dle odst. 1 tohoto článku ve stanoveném termínu,
zavazuje se uhradit povinnému úrok z prodlení ve výši O, 1 % z částky odpov/daj/c/ této úplatě (vC.
dph) za každý, byt'i započatý den prodlení.

VI.

Vklad do katastru nemovitostí

1. Právo Služebnosti podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením § 1262 občanského
zákoníku zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí) formou návrhu na vklad.

2. Do doby povolení vkladu Služebnosti do příslušného katastru nemovitostí dle této Smlouvy, jsou
smluvní strany povinny zdržet se všech jednání a úkonů, které by splněni práv a povinností,
vyp/ývaj/c/ch z této Smlouvy mohly zmařit či omezit.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že do okamžiku zř/zen/ Služebnosti dle odst. 1 tohoto článku,
umožní povinný Oprávněnému výkon všech práv uvedených v článku Ill. a lV. na základě této
Smlouvy ode dne jejího uzavřeni.

4. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad na základě této Smlouvy předloží příslušnému
katastrálnímu úřadu neprodleně po podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami Oprávněný.
Povinný tímto zmocňuje Oprávněného, aby za něj podepsal a podal návrh na vklad práva
odpov/daj/c/ho věcnému břemeni a abyjej v ř/zen/ před příslušnými katastrálním pracovištěm ve
věci vkladu tohoto práva zastupoval, s výjimkou doručování doložky o provedení vkladu. Udělení
plné moci a její přijeti smluvní strany potvrzuji podpisem této Smlouvy.

5. Veškeré náklady souvisej/c/ s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy a návrhu na vklad a
správní poplatek spojený s vkladem do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Služebnost dle této Smlouvy se zřizuje úplatně, na dobu neurčitou a je možno ji zrušit nebo změnit
pouze ze zákonných důvodů nebo písemnou dohodou mezi smluvními stranami. Služebnost
zaniká výmazem z příslušného katastru nemovitostí.

ĹĹ!



i

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.

Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným, neúčinným či nevynutitelným, pak v
každém takovém případě nebude platnost ostatních ustanovení této Smlouvy tlm dotčena a
veškerá ostatní ustanoveni této Smlouvy zůstanou v platnosti a účinnosti a budou vymahatelná v
nejširším rozsahu přípustném právními předpisy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná,
neúčinná či nevymahatelná ustanovení jinými, významově co nejbližšími těm ustanovením, která
se stala neplatnými, neúčinnými či nevymahatelnými.
Smluvní strany pro účely plnění této Smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti
týka//c/ se plněni této Smlouvy nemají přednost před ujednáním v této Smlouvě, ani před
ustanoveními zákona, byt'by tato ustanovení neměla donucujlcl účinky.
Změní-li se po uzavřeni Smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle této Smlouvy stane pro
Povinného obt/žnějšl: nemění to nic na jeho povinnosti splnit svůj závazek ze Smlouvy. povinný
tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom a příslušnému katastrálnímu úřadu bude spolu s návrhem na
vklad předložena tato Smlouva rovněž v jednom vyhotovení.
Změna nebo doplněni této Smlouvy je možná pouze písemným dodatkem k této Smlouvě,
podepsaným oběma smluvními stranami.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si text Smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením
rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015"Sb., o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajisti povinný.

Příloha.' příloha č. 1 - geometrický plán č. (bude doplněno)

V Liberci dne V dne

Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

ADV Computers s.r,o,

plk. Mgr. Vladislav Husák
ředitel jednatel

III.
Lhůta k uzavřeni Smlouvy o zřIzení služebnosti inženýrské sItě

1. Budoucíoprávněný se zavazuje do 90 dnů od nabyti právní moci kolaudačního rozhodnuti Stavby
písemně vyzvat Budoucího povinného k uzavřeni Smlouvy o zřIzenI služebnosti inženýrské sItě.
Přľ|ohou výzvy bude kopie kolaudačnIho rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní moci,
stejnopis geometrického plánu zachycujÍcÍho rozsah služebnosti a aktuálni znalecký posudek
k ocenění služebnosti. Za nedodrženi tohoto termínu se Budoucí oprávněný zavazuje uhradit
Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ.

Smluvní strany se zavazuji nejpozději do 60 dnů od doručení výzvy Budoucím oprávněným
Budoucímu povinnému uzavřít za podmínek sjednaných touto Smlouvou o smlouvě budoucí
samotnou Smlouvu o zřIzeni služebnosti inženýrské sítě, jejíž znění je uvedeno v článku ||. této
Smlouvy o smlouvě budoucí, jíž bude ve prospěch Budoucího oprávněného zřízena Služebnost
podrobně specifikovaná ve Smlouvě c) zřízeni služebnosti inženýrské sItě. V pochybnostech se
má za to, že výzva odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb byla doručena třetí
pracovni den po jejím odeslání.

I
,

!

Ĺ
l

,,
b

Ň

2.
l'

h
;



M

3. Nedojde-li ve lhůtě stanovené v odst. 2 tohoto článku Smlouvy o smlouvě budoucí k uzavření
Smlouvy o zřizenI služebnosti inženýrské sItě, může se kterákoli ze smluvních stran domáhat u
soudu, aby prohlášeni vůle smluvních stran bylo nahrazeno soudn·i'm rozhodnutím.

lV.
Podmínky pro umístění stavby

1.

2.

Budoucí povinný prohlašuje, že na základě této Smlouvy o smlouvě budoucí uděluje Budoucímu
oprávněnému souhlas s umÍstěním a zřIzením Stavby na Pozemku, a současně uděluje souhlas
se vstupem Budoucího oprávněného, případně jeho smluvních partnerů, na Pozemek za účelem
realizace této Stavby, oboji maximálně v rozsahu zakresleném v plánku, který je jako Příloha č. 1
nedílnou součástítéto Smlouvy o smlouvě budoucí a za splněni podmínek, které je nutné dodržet
při prováděni prací dle této Smlouvy o smlouvě budoucí, které jsou uvedeny v příloze č. 2, jež je
nedílnou součástí této Smlouvy o smlouvě budoucí.

Budoucí oprávněný je povinen do 10 dnů od ukončení realizace Stavby na vlastní náklad uvést
Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do
stavu odpovľdajÍciho předchozímu účelu nebo užívánÍ Pozem ku a bezprostředně prokazatelně
oznámit tuto skutečnost Povinnému, a to kontaktní osobě

Dále se Budoucí oprávněný v případě vzniku škody
na majetku Budoucího povinného, prokazatelně způsobené v souvislosti s realizací Stavby (ze
strany Budoucího oprávněného či ze strany jeho smluvních partnerů), zavazuje tuto škodu
neprodleně po jejím vyč|'s|enj Budoucímu povinnému uhradit, nebo tuto škodu neprodleně na
vlastni náklady odstran it.

'l

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1,

2.

Uzavřením této Smlouvy o smlouvě budoucí vzniká Budoucímu oprávněnému zejména:
a) právo zřídit Stavbu vedeni veřejné komunikační sItě včetně obslužného zařízení ve smyslu

ust. § 1267 odst. 2 občanského zákoníku a za tímto účelem vjíždět a vstupovat na Pozemek,
b) právo tuto Stavbu v budoucnu provozovat, tj. právo vjíždět a vstupovat na Pozemek za

účelem údržby, oprav a provozování Stavby,
c) právo na uzavření Smlouvy o zřízeni služebnosti inženýrské sItě,
d) povinnost na vlastni náklady vytyčit výše uvedenou Stavbu pro potřeby Budoucího povinného

a uvést Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu
provedených prací, do stavu odpovjdajÍcÍho předchozímu účelu nebo 1jžÍvání Pozemku.

Uzavřením této Smlouvy o smlouvě budoucí vzniká Budoucímu povinnému zejména:
a) právo na uzavření Smlouvy o zřIzenI služebnosti inženýrské sítě a za podmínek v ní

stanovených na úhradu jednorázové náhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě,
a) právo na bezplatné vytyčeni Stavby vedení komunikační SItě,
b) právo na uvedení Pozemku po realizaci Stavby případně po jejím odstraněni do předchozího

stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovjdajÍcÍho
předchozímu účelu nebo užIvání Pozemku, a to na náklady Budoucího oprávněného,

VI.
Ostatní ujednáni

l
ýt'l
'l
,l

;J
r

i

J

i'

t



l

1. Změni'-li se okolnosti, z nichž smluvní strany při uzavírárň Smlouvy o smlouvě budoucí zřejmě
vycházely, do té miry, že na Budoucím povinném nelze rozumně požadovat, aby Smlouvu o
zřízení služebnosti inženýrské sItě dle článku ll. této Smlouvy .o smlouvě budoucí uzavřel,
povinnost uzavřít budoucí smlouvu zaniká. NeoznámI-li Budoucí povinný změnu oko|ností
Budoucímu oprávněnému bez zbytečného odkladu, nahradí Budoucímu oprávněnému škodu
z toho vzniklou.

2. Služebnost inženýrské sItě bude zřízena za úplatu stanovenou aktuálním znaleckým posudkem
ke dni podpisu Smlouvy o zřízeni služebnosti inženýrské sItě, nejméně však ve výši 20.000,- Kč.
K úplatě bude připočtena DPH podle platných obecně závazných právních předpisů. Zpracováni
znaleckého posudku zajistí na vlastni náklady Budoucí oprávněný. výše úplaty za zřIzeni
služebnosti inženýrské sItě (na základě znaleckého posudku), včetně podmínek její úhrady, bude
uvedena ve Smlouvě o zřIzenI služebnosti inženýrské sItě,

3. Skutečný rozsah služebnosti inženýrské sItě bude upřesněn ve Smlouvě o zříZení služebnosti
inženýrské sítě dle geometrického plánu, vyhotoveného po dokončeni Stavby podle skutečného
provedení Stavby. Náklady spojené se zřízením služebnosti inženýrské sItě, tj. geometrický plán
a poplatky za vklad do příslušného katastru nemovitostí, nese Budoucí oprávněný.

4. Stane-li se některé z ustanovenitéto Smlouvy o smlouvě budoucí neplatné či neúčinné, nedotýká
se tato neplatnost či neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy o smlouvě budoucí. Smluvní
strany se v takovém případě zavazuji neplatná či neúčinná ustanciveni nahradit novým
ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného či
neúčinného.

5.

6.

Smluvnistrany pro účely p|něnítéto Smlouvy o smlouvě budoucí výslovně sjednávají, že případné
obchodní zvyklosti týkajÍcÍ se plnění této Smlouvy o smlouvě budoucí nemají přednost před
ujednáním v této Smlouvě o smlouvě budoucí, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato
ustanovení neměla donucujÍcÍ účinky.

Do doby uzavření Smlouvy o zřIzenI služebnosti inženýrské sItě jsou smluvní strany vázány touto
Smlouvou o smlouvě budoucí, a zavazuji se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly
ke zmařeni účelu této Smlouvy o smlouvě budoucí.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvn Imi stran a mi,

2. Tato Smlouva o smlouvě budoucí je vyhotovena v 4 stejnopisech, vždy s platnosti originálu, z
nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.

3. Změna nebo doplnění této Smlouvy o smlouvě budoucí je možná pouze písemným dodatkem
k této Smlouvě o smlouvě budoucí, podepsaným oběma smluvnľmi stranami.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text Smlouvy o smlouvě budoucí důkladně přečetly,
veškerým ustanovením rozumí a souhlasí s nimi, a že žádná ze smluvních stran nejedná v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy.' příloha č. 1 - plánek
příloha č. 2 - podmínky, které je nutné dodržet při provádění prací dle Smlouvy o smlouvě
budoucí

l
fl
i
F

k

P

l
r
V

ji



3 1 10. M!!
V Liberci dne

Krajské ředitelství policie
p

ly\XELSTV/ po(%,

|,r,'., Z;' ',"ľ"" 'É,

. ., ;t"· rg, l, '". ' . is'
"Ů,r.),

V4Ĺ¥2cjdne t19. Ť. 20 4,/p

ADV Computers s.r.o,
.

jednatel

, É' :- "'q, ' ,, , . . .· ' ". IT.'
e . , ' ,' ' ' ".- ,.'.y

&J :
. ' ' . "ť'

. . 7

té! .' ; Í '. : ". ' . . ..j, : 19

Q)

l
i
I
r

l
e

i

M

q
i



ŕ

mt9 :
~(P "

, '. W+e R E půQ

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
LIBERECKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

% ,
V

l

.; " : " ' ' ' .=='"

Příloha č. 2 - podmÍnkV, které je nutné dodržet při prováděni prací dle Smlouvy o
smlouvě budoucí

l) ADV Computers s.r.o. (dále jen ,,Budoucí oprávněný") oznámi e-mailem níže uvedené kontaktní
osobě min. 5 pracovních dní před zahájením stavebních prací na pozemku p. Č89/1 v k. ú. Hrádek
nad Nisou:

a) přesný termín zahájení prací;
b) předpokládanou dobu prací;
c) seznam pracovníků, vC. čísel občanských průkazů, kteří budou práce provádět;
d) jméno, příjmení, telefonní a e-mailový kontakt na osobu zodpovědnou za řádné prováděni
prací.

2) Na pozemek p. č. 89/1 v k. ú. Hrádek nad Nisou bude Budoucí oprávněný či jím pověřeni
pracovnici vstupovat pouze za podmínek stanovených niže uvedenou kontaktní osobou pro
oznámení zahájení prací.

3) Při pohybu na pozemku p. č. 89/1 v k. ú. Hrádek nad Nisou budou Budoucí oprávněný a jím
pověřené osoby provádějÍcÍ práce dodržovat pokyny přÍs|ušnjků Policie ČR a zaměstnanců
Obvodního odděleni policie Hrádek nad Nisou.

4) Pohyb Budoucího oprávněného a jim pověřených osob provádějících stavební práce v areálu
Obvodního oddě|en|' policie Hrádek nad Nisou (dále jen ,,OOP pčr ") je mimo bezprostřední okolí
stavebními pracemi dotčené části pozemku p. č. 89/1 v k. ú. Hrádek nad Nisou přísně zakázán.

5) Veškeré práce na pozemku p. č. 89/1 v k. ú. Hrádek nad Nisou budou vykonávány se zvýšenou
opatrnosti a pozemek včetně oplocení bude po ukončeni prací uveden do předchozího stavu.

6) Realizaci stavby nesmí být ohrožen ani poškozen majetek Policie ČR.

7) V průběhu realizace stavby nesmí být přerušeno datové připojeni oop PČR a nesmí dojít k
zásahu do technologie Policie ČR.

8) Realizací stavby nesmí být ohrožen ani omezen provoz, přístup a příchod do areálu OOP PČR.

9) Pokládka kabelu nesmí omezit průjezdnost přístupové komunikace k areálu OOP PČR.

10) Před zahájením prací je nutno vytýčiť veškeré inženýrské sítě, kterou jsou uloženy v místě
stavebních prací (kanalizace, plyn, vodovod, elektřina).

µ

j!

lj

N

l
l

l'

,.

Ä '

,.

Náměstí Dr, E. Beneše 584/24
460 32 Liberec 1

¶i



11) Veškeré výkopové práce v okolí inženýrských síti, které zabezpečuji provoz areálu ÚO pčr Cl
musí být prováděny ručně s tím, že dotčené povrchy budou po ukončeni prací uvedeny do
původního (předchozího) stavu.

12) Práce na pozemku p. č. 89/1 v k. ú. Hrádek nad Nisou nesmí být zahájeny před uzavřením
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti inženýrské sítě.

13) Veškeré práce na pozemku budou prováděny v pracovní dny (obvykle od pondělí do pátku) od
7.00 hod do 15.30 hod.

14) Kontrolou plnění podmínek při prováděni prací na pozemku bude pověřen pracovník odboru
správy majetku, oddělení správy nemovitého majetku,

Oznámení zahájení prací bude nahlášeno e-mailem i této
osobě.

Kontaktní osobou pro oznámení zahájeni prací je:

l

2

l
.



"":°'::. 88 '"'°"°°°

,ln -l ,1/ '·, Ýág: " :'", _,_--- ---,
,ľ " _ \ \ '\l l //, I \"

l" \\ '\ \l

' Y ." l' "' % .l l
' 139 .. '" ·' ' ,,,"' l " Ó" "-'u, l ' " \"

/i
C

\" C, "l
Ĺ, 88 ',, '\1

\" ,' . l 'l ..; /"C ' l I "

- - \(, ' /'/ .,' '\ ." · f \ - ' ._ - " "
b \ Ĺ I \

, ' \ ,. .. .,b ",YI-) ,' ,

"

Ni "°),}'(':"":""\,, ,, ,:"/ ",, "" Ĺ 'l

' t 1 ,t l' \ l"' "" '", l" 1 q ', y< optotrubka HÍPE 14 mm
r .'

l' "·' l' ...
y \

"" 'ša.. ,., ""' ' ,.'(y " l""""" """ \ ppč. 89/1 , ppč. 91

...... --. ' .,:;j'J '. ltr = 5 rtn
, ,",' l '" .if \
. ,."C.;"' .' ° ľ ' ',))/:!y" ,,"'

9,1 \ ",
\ · ',,,l ...,' ,u,' '.e,l l go

.- ,-l ""· ,' " · Jb. f

,l , , .· F g \ ',,(Ĺ" ' ' " l' ' · '
' - ·: I ' r \ '" ' /1 -' \

,l' r l
k

,. ...,.,.' .:·. . \ \,Ĺ,r , · · ,f ', 0 , ,

r-l l' g'
r . , 'gS l,: )/ r 'f " ' '

· ' '"8 l '., ,-",'"l" ,rZ::'" ,,,..,.·,
, " ,,

'\
, \l' IE'

, ( " , \" "" " \ \gy" '" " {\r ' \ ' Ľ.!'ý'"" '"' "' ' ' ". " '. \l 0 "· \

· 96 " ,', l

Ť optQtrubka ,E 1,,4 min -. ', ',,
":~~ ':; ' .. ppč, 103/1. 9q,. 8 ·. ". 'Ĺ

, "'"k. d!, % ppc. 1 'ä—" - "' " R~ cp) """ ' ltr = 2 m 99 ,, \,'\
=,4 . . u. \

dvb pt. 80 .' ". \

-== ý,S'/"' \,,,,, '\,,,,
""1 ')" .---_ ="É?.=-. " '""O " ". \

l ' ," """- . "~~ : =: ,íl ,' Okr SKny B>ôm Pr. 28 \ \

' ·' A' ., \t """"C - "" 'F~~.' " "~~, .- '·. ."-~~ .. f r ~'"'- " "" " : ,. ", \" ' " " - .,,- ,£"c --;y X"~~ ,C'l _ "" "" =--, 01

, \
-'= . "" .· -.. .. '" ?'ó -, . ""C -_ "Ev- , ,q, _J ,,'7· .-. .-·" "l

l - , ""~1"'" " " -"- i'/f ,,7 - - 2k ¢ů,0 Pt. 20. '""·,

ť' ' " """ -- " " '"_" "- ."t":, ,"""- --- " " ."-- e.,- , ,, ."- -"""'d
' "'m<

T~., """" !='.gt#j,-,-. ",,optotrubka HDPE 40 mm ,/ĺ"ľ '""-c --"---· x-; "" -""" 9~ ~~~_ q l
' " "" "'"l ' ' - - . - . ,- \ 7' . l' ' ' '7C"---._ ""- Ľ.,,ppčS. 120/1 ppč. 1763/1 l ' ' "" ' --, ',r " ---- "Ň+-- , ;' - - .' '

ltr = 162 m '07 l , mpX- -J m, -- ,l L' 4 t ' ' " """',i"' /: " "" '

,
" >

, '/08
', '

.
y' ,' l ' """' """ '""l

.l' m """ ""-"-----

113/1 l , ' (-Č' gi, - ,I

, .,
113,2 ,' r ,,:, ;1 ,l ,, 'IŤ

' ' N,: ' op'o'rubka h!jE,90 řř;/" í : !(,,,,
, ',, \ppč. 103/1 l PRč. $'R'"j Ĺ "B? ,,, ',,

ltr"=-24 m ,' l' ji' ,,,' , \'{:::b '","".,,"
,

-- -,,t,/ ',\,9
" "- \Ĺ,") ci: ' , ":', , , ""

,(l ,} ""Ý:;") '":;

.
k \\ \\ \ , ,

,ji """ \ , "' "' ' '·

Č" · "

15 ', ' ',, ,. .. ,tj .Ľ
k ':'1

I

VYSVĚTLIVKY
PROJEKTOVANÉ ZEMNÍ VEDENÍ OPTOTRUBKY- KŘPLK

PROjEKTOVANÉ ZEMNÍVEDENĹ OPTOTRUBKY- CIZÍ

PROJEKTOVANÉ ZEMNÍ VEDENÍ OPTOTRUBKY - OSTATNÍ

PROJEKTOVANÁ ZEMNÍ KOMORA

PROJEKTOVANÝ KAMEROVÝ BOĎ

VODOVOD

KANALIZACE

PLYNOVOD

PVSEK

KABELOVÉ VEDENÍ NN

VO

A
( 1~ )

— — vej " —

k.ú. Hrádek nad Nisou
POPZEMNĹ 4AŘĹZENĹ jsojj ZAKRESLENA POUZE ORIENTAČNĚ
- PRED ZAH^jEN|M PRACI NUTNO VYTYČIT !

"°'"""' """'
Investor: ADV Computers s.r.o.

Stupeň PO DUR

Datum 2018Hradek n.N. - rozswem optiky úl. Nadrazni .

Zakázka -

Měřítko Výkres č.
PROJEKTOVANÝ STAV 1:500 1

i
,

l

Á


